
UCHWAŁA NR XXXV/145/2018
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm. 1)) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.2) ) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada 
Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie 2018 roku dokonuje się zmian ,zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 16 025 507,78 zł.

w tym:

- dochody bieżące 16 005 507,78 zł

- dochody majątkowe 20 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 846 046,78 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 16 219 160,78 zł

w tym:

- wydatki bieżące 15 986 160,78 zł

- wydatki majątkowe 233 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 846 046,78 zł

3. Przychody budżetu to kwota 477 554,00 zł.

4. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 283 901,00 zł   

5. Deficyt budżetu stanowi kwotę 193 653,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.

Id: 13A6E6DE-8EE0-41F8-91F8-441489CD3880. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Krawiec

Id: 13A6E6DE-8EE0-41F8-91F8-441489CD3880. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXV/145/2018

Rady Gminy Rąbino

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność - 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy - 5 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

- 5 000,00

801 Oświata i wychowanie - 18 864,00

80104 Przedszkola - 18 864,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

- 1 347,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 17 517,00

851 Ochrona zdrowia 17 517,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 517,00

Razem: - 6 347,00

Id: 13A6E6DE-8EE0-41F8-91F8-441489CD3880. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXV/145/2018

Rady Gminy Rąbino

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 477 554,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 477 554,00

Rozchody ogółem: 283 901,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 283 901,00

Id: 13A6E6DE-8EE0-41F8-91F8-441489CD3880. Podpisany Strona 1




